2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»________________ 20___г.

      г. Курск

 № ________

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации города Курска от 27.12.2013 № 4770

(в ред. от 18.04.2019 № 744)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 27.12.2013 № 4770 (в ред. от 18.04.2019 № 744) «Об утверждении Порядков предоставления субсидий из бюджета города Курска, предусмотренных на поддержку субъектов малого  и среднего предпринимательства» следующие изменения и дополнения:
1.1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства, начинающим собственный бизнес,
на субсидирование части затрат, связанных с организацией и ведением дела, утвержденный постановлением Администрации города Курска от 27.12.2013 № 4770 (в ред. от 18.04.2019 № 744) следующие изменения и дополнения:

1.1.1. пункты 5.4, 5.5., 5.6. и 5.7. считать пунктами 5.5., 5.6., 5.7. и 5.8. соответственно;

1.1.2. дополнить пунктом 5.4. следующего содержания:

«5.4. В случае изменения юридического адреса, адреса фактического осуществления хозяйственной деятельности, наименования юридического лица или руководителя юридического лица получатель Субсидии должен
в пятидневный срок сообщить об этом в Департамент с приложением копий подтверждающих документов (договор купли-продажи нежилого помещения, договор аренды нежилого помещения, выписка из ЕГРЮЛ (ЕГРИП), приказ о назначении на должность).
2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска

                       В.Н. Карамышев
П РО Е К Т